

Wrocław, 16 lutego 2023r.

### INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

**Dotyczy:** Wykonanie instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem inwestycji polegającej na modernizacji kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalowanie instalacji awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: BRI.37620.1.2023.KS.1

Szanowni Państwo.

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BRI.37620.1.2023.KS.1 prowadzonym w sprawie wykonania instalacji odwodnienia dachu hali D1 na terenie firmy Dozamel we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 10, zgodnie z projektem inwestycji polegającej na modernizacji kanalizacji deszczowej hali D1 etap I – instalowanie instalacji awaryjnego odwodnienia dachu, opracowanym przez Pracownię Projektową Marek Koźbiał w sierpniu 2022r, poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

#### **PYTANIE 1**

Dotyczy projektu umowy paragraf 16 punkt 2. Ustęp 1. Czy zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu „za szkody wynikające ze zniszczeń oraz z innych zdarzeń w odniesieniu do robót, obiektów, materiałów, sprzętu i innego mienia ruchomego, należącego do Zamawiającego, najemcy hali lub osób trzecich, oraz środowiska”

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian do treści umowy.

### PYTANIE 2

Dotyczy projektu umowy paragraf 16 punkt 5. Czy zamawiający dopuszcza usunięcie zapisu „Wykonawca zobowiązany jest ubezpieczyć mienie w trakcie budowy, montażu i składowania w miejscu prowadzenia robót budowlanych wymienionych w umowie od utraty, zniszczenia lub uszkodzenia w skutek zdarzeń losowych o charakterze nagłym i niespodziewanym”. Utrata występuje w przypadku gdyby Zamawiający przekazywał nam swój materiał do wbudowania a takiego przypadku nie ma.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zmian do treści umowy. Utrata może wystąpić również w innych przypadkach.

### PYTANIE 3

W związku z krótkim czasem na przygotowanie kompleksowej oferty, czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do 08.03.2023?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert został wyznaczony na środę 08.03.2023r. godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:15.

Z poważaniem

PROKURENT  
DYREKTOR BIURA REALIZACJI INWESTYCJI

  
Rafał Tęcza

PREZES ZARZĄDU

  
Andrzej Kapała